ha chiesto l’avvio di una procedura selettiva, per soli titoli, volta al conferimento di n. 1
(un) incarico di lavoro autonomo occasionale nell’ambito dell’iniziativa di Didattica

Innovativa “DDD LAB – Laboratorio di Disegno e Documentazione Digitale”, a fronte
di una spesa complessiva pari ad € 5.425,00 (cinquemilaquattrocentoventicinque/00), di
cui lo stesso è Responsabile Scientifico;  

ACQUISITA  in data 29.01.2026 l’autorizzazione del Direttore Generale; 
RAVVISATA  la necessità che, al fine di garantire l’osservanza della norma di cui all’art. 7, comma 6,

lett. b), del D.lgs.

[...]

amministrazioni per i successivi tre anni. 

Il contratto non potrà in nessun caso generare un rapporto organico con l’Ente, né trasformarsi in assunzione
a tempo determinato. 

ART. 3 – CORRISPETTIVO 

La spesa complessiva per l’affidamento dell’incarico è determinata in € 5.425,00
(cinquemilaquattrocentoventicinque/00), comprensivi di tutti gli oneri di legge sia a carico del percipiente che
dell’Amministrazione (c.d. lordo Ente). 

Detta spesa trova integrale copertura finanziaria sulle risorse rinvenienti dal progetto “Patti Territoriali WP6
(Rafforzamento Lauree Stem Interdisciplinari)” – CUP F61B23000370006 – cod.